Мэр города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в постановление мэра города Благовещенска
от 22.01.2024 № 11 «О комплексном развитии территории в границах улиц

Пионерская, Высокая, Островского, Северная, Шимановского,
 Октябрьская города Благовещенска»

На основании статьи 40 Устава муниципального образования города

Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление мэра города Благовещенска от 22.01.2024
№ 11 «О комплексном развитии территории в границах улиц Пионерская,
Высокая, Островского, Северная, Шимановского, Октябрьская города
Благовещенска» изменение, пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Принять решение о комплексном развитии территории в границах
улиц Пионерская, Высокая, Островского, Северная, Шимановского,
Октябрьская города Благовещенска, за исключением земельных участков с
кадастровыми номерами:

- 28:01:010178:380, площадью 12232 кв.м.;
- 28:01:010178:51, площадью 238 кв.м.;
- 28:01:010187:10, площадью 343,9 кв.м;
- 28:01:010187:13, площадью 518 кв.м;
- 28:01:010187:56, площадью 343 кв.м;
- 28:01:010187:325, площадью 490 кв.м;
- 28:01:010187:326, площадью 5715 кв.м.;
- 28:01:010180:162, площадью 3406 кв.м.;
- 28:01:010188:318, площадью 4000 кв.м.;
 - 28:01:010189:175, площадью 3586 кв.м.;
- 28:01:010190:5, площадью 1008 кв.м.;
- 28:01:010190:11, площадью 1029 кв.м.;
- 28:01:010190:359, площадью 2739 кв.м.».
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации

города Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления в
государственных информационных системах обеспечения градостроительной
деятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в сетевом

2

издании  «Официальный сайт Администрации города Благовещенска»
(www.admblag.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]